
ZAŁĄCZNIK 

Bezrobotni według wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy i czasu 

pozostawania bez pracy  

  

ROK 2004 
 

I kwartał 2004 

Wyszczególnienie 

  

Liczba 

bezrobotnych 

ogółem 

  

Liczba  

bezrobotnych 

kobiet 

  

Wiek  
w  

latach 

15-17 

18-24 
25-34 
35-44 

45-54 
55-59 

60-64 lata 

0 

2412 
2342 
1239 

1223 
182 

25 

0 

1283 
1316 
679 

600 
51 

- 

Wykształcenie 

wyższe 
policealne i średnie zawodowe  

średnie ogólnokształcące 
zasadnicze zawodowe 

podstawowe i niepełne podstawowe  

555 
2121 

534 
2466 

1747 

398 
1237 

406 
1118 

770 

Staż 

pracy 

ogółem 

do 1 roku 
1 - 5 

5 - 10 
10 - 20 

20 - 30 
30 lat i więcej 

bez stażu 

862 
1659 

822 
981 

608 
68 

2423 

558 
796 

416 
526 

228 
14 

1391 

Według 

czasu 

pozostawania 
bez pracy 

w miesiącach 

do 1 
1 - 3 

3 - 6 
6 - 12 
12 - 24 

powyżej 24 

326 
860 

897 
1019 
1262 

3059 

116 
338 

372 
503 
650 

1950 

OGÓŁEM 7423 3929 

   

 
 
 

 
 

 
 



 

 
 

II kwartał 2004 

Wyszczególnienie 

Liczba 

bezrobotnych 

ogółem 

Liczba  

bezrobotnych 

kobiet 

Wiek  

w  
latach 

15-17 

18-24 
25-34 

35-44 
45-54 
55-59 

60-64 lata 

0 

2247 
2189 

1166 
1205 
197 

30 

0 

1177 
1286 

663 
628 
50 

- 

Wykształcenie 

wyższe 

policealne i średnie zawodowe  
średnie ogólnokształcące 

zasadnicze zawodowe 

podstawowe i niepełne podstawowe  

484 

2011 
537 

2328 

1674 

360 

1188 
404 
1072 

780 

Staż 
pracy 

ogółem 

do 1 roku 

1 - 5 
5 - 10 
10 - 20 

20 - 30 
30 lat i więcej 

bez stażu 

807 

1593 
779 
930 

601 
62 

2262 

522 

800 
437 
507 

237 
11 

1290 

Według 

czasu 

pozostawania 

bez pracy 
w miesiącach 

do 1 
1 - 3 

3 - 6 
6 - 12 

12 - 24 
powyżej 24 

370 
554 

865 
1089 

1172 
2984 

180 
231 

354 
553 

572 
1914 

OGÓŁEM 7034 3804 

   

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

 
 

III kwartał 2004 

Wyszczególnienie 

Liczba 

bezrobotnych 

ogółem 
  

Liczba  

bezrobotnych 

kobiet 
  

Wiek  
w  

latach 

15-17 

18-24 
25-34 
35-44 

45-54 
55-59 

60-64 lata 

0 

2310 
2110 
1104 

1167 
198 

25 

0 

1223 
1268 
638 

601 
54 

- 

Wykształcenie 

wyższe 
policealne i średnie zawodowe  

średnie ogólnokształcące 
zasadnicze zawodowe 

podstawowe i niepełne podstawowe  

554 
2041 

541 
2187 

1591 

412 
1225 

411 
1002 

734 

Staż 

pracy 

ogółem 

do 1 roku 
1 - 5 

5 - 10 
10 - 20 

20 - 30 
30 lat i więcej 

bez stażu 

797 
1489 

718 
891 

566 
57 

2396 

537 
764 

415 
483 

218 
11 

1356 

Według 

czasu 

pozostawania 
bez pracy 

w miesiącach 

do 1 
1 - 3 

3 - 6 
6 - 12 
12 - 24 

powyżej 24 

412 
791 

613 
1058 
1043 

2997 

213 
404 

248 
470 
511 

1938 

OGÓŁEM 6914 3784 

   

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



 

 
 

 
 

IV kwartał 2004 

Wyszczególnienie 

Liczba 

bezrobotnych 

ogółem 

Liczba  

bezrobotnych 

kobiet 

Wiek  
w  

latach 

15-17 

18-24 
25-34 
35-44 

45-54 
55-59 

60-64 lata 

0 

2283 
2167 
1103 

1166 
205 

29 

0 

1218 
1315 
625 

614 
57 

- 

Wykształcenie 

wyższe 
policealne i średnie zawodowe  

średnie ogólnokształcące 
zasadnicze zawodowe 

podstawowe i niepełne podstawowe  

543 
2094 

556 
2170 

1590 

411 
1247 

426 
1017 

728 

Staż 

pracy 

ogółem 

do 1 roku 
1 - 5 

5 - 10 
10 - 20 

20 - 30 
30 lat i więcej 

bez stażu 

847 
1526 

719 
909 

565 
46 

2341 

559 
784 

412 
489 

233 
9 

1343 

Według 

czasu 

pozostawania 
bez pracy 

w miesiącach 

do 1 
1 - 3 

3 - 6 
6 - 12 
12 - 24 

powyżej 24 

449 
674 

859 
944 

1036 

2991 

231 
296 

445 
407 
527 

1923 

OGÓŁEM 6953 3829 

  

 


